РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «   02    »        06        2016 года
	                                                                                № _850_

О внесении изменений в административный регламент
администрации Ковылкинского муниципального района
по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) территории, находящихся в собственности Ковылкинского муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 10.10.2011 г. № 1443
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административного регламента администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) территории, находящихся в собственности Ковылкинского муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 10.10.2011 г. № 1443, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения земельных участков на кадастровой карте (плане) территории, находящихся в собственности Ковылкинского муниципального района и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 10.10.2011 г. № 1443, изменения следующего содержания:

1.1. пункт 2) раздела 2 дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) Вход в здание администрации Ковылкинского муниципального района и места, предназначенные для приема заявителей, должны быть оборудованы пандусами, расширенными проходами и обеспечивать беспрепятственный доступ инвалидов, включая инвалидов-колясочников».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы - руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района Е.А.Гринина
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. kovilkino13.ru.
Глава администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                  В.И.Ташкин
Исп. Куклин Н.П.

(83453) 2 14 32